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Question 

#

Date  

Received
Question Answer

1 8/19/2022

Is Valley Clean Energy already working with an incumbent 

firm who may also be submitting a proposal for this RFP?

VCE is currently under contract with Green Ideals, who has 

been sent the RFP 8/19/2022 email.  We anticipate they will 

submit a proposal.

2 8/19/2022

Is there an incumbent that currently supports this 

project? See answer to question 1. 

3 8/19/2022 What is the proposed contract length for the project? See page 8 of the RFP. 

4 8/19/2022 Is there a budget approved for the project?  

There is not a set budget for the project. However, to get a 

sense for VCE's overall marketing budget (in which this 

project is included), please see the 2022 operating budget 

here: https://valleycleanenergy.org/wp-

content/uploads/Reso-2022-005-Adoption-of-2022-

Operating-Budget.pdf
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